

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure
Registro de Preços Eletrônico - 064/2021-PE/SRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Caneca plástica produzida em polipropileno virgem atóxico, capacidade: 300ml.cor padrão: azul royal.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,94
Valor Final:	2,22
Valor Total:	11.100,00
Adjudicado em:	20/12/2021 - 14:38:09
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo:	conforme proposta
Item:	0002
Descrição:	COLHER: MEDIDAS APROXIMADAS (COMPRIMENTO TOTAL 18CM, CABO 13CM, CONCHA 5CM, ESPESSURA 3MM; DIÂMETRO: CONCHA 4CM; CAPACIDADE 10ML). MATERIAL FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO, COR: AZUL ROYAL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,38
Valor Final:	0,85
Valor Total:	4.250,00
Adjudicado em:	20/12/2021 - 14:38:09
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI (32.783.374/0001-17)
Modelo:	COLHER
Item:	0003
Descrição:	CUMBUCA: MEDIDAS APROXIMADAS (ALTURA 55MM, ESPESSURA 3MM, DIÂMETRO BOCA 100MM, LARGURA DA ABA 13M M, CAPACIDADE 350ML)
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,77
Valor Final:	2,39
Valor Total:	11.950,00
Adjudicado em:	20/12/2021 - 14:38:09
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI (32.783.374/0001-17)
Modelo:	CUMBUCA
Item:	0004
Descrição:	GARFO: MEDIDAS APROXIMADAS (COMPRIMENTO TOTAL 18CM, COMPRIMENTO DOS DENTES 4CM, ESPESSURA 3MM, NÚMERO DE DENTES 4)
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,99
Valor Final:	0,80
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	20/12/2021 - 14:38:09
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo:	conforme proposta
Item:	0005
Descrição:	PRATO: MEDIDAS APROXIMADAS (ALTURA 30,5 MM, DIÂMETRO INTERNO DA BASE 130 MM, LARGURA DA ABA 13 MM, ESPESSURA 3 MM, CAPACIDADE 600 ML).
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	3,14
Valor Total:	15.700,00
Adjudicado em:	20/12/2021 - 14:38:09
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI (32.783.374/0001-17)
Modelo:	PRATO



LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro

